
 
 
 
 
 
 
 
 
 
> Předmět: Fwd: Piráti - skupina o 460 členech si dělí 174 milionů Kč ...to jsou 
opravdu piráti 
>  
 
  
-to jsou zákony, co???  
Nemělo by se uzákonit, aby strana, nebo uskupení které chce kandidovat do 
parlamentu, nebo senátu, měla aspoň 5000 svých vlastních registrovaných 
členů? Aby byla aspoň částečně dotována příspěvky z vlastních řad? I počet 
těchto žadatelů by byl vyřešen. Piráti - skupina o 460 členech si dělí 174 
milionů korun:                          
(http://www.zvedavec.org/vezkratce/14763/) " Korupce je  legalizována a 
povýšena na státní normu. Tzv. Piráti, kteří získali v posledních volbách 10,76 
% hlasů, jsou dle vyjádření Bartoše ve  skutečnosti uskupení o 460 členech. 
Nyní dostanou z kapes daňových poplatníků neuvěřitelných 174 milionů 
korun. Za co? No, to nikdo neví a nechápe, ale je to legální. Všechny strany, 
které uspějí, jsou státem oficiálně zkorumpovány. Jestli dobře počítám, tak to 
dělá na jednoho člena 378 260,87 Kč. Parazitům ano, potřebným ne!!!  
(https://www.novinky.cz/finance/452848-pujcila-si-penize-pro-dceru-ted-ma-na-
krku-exekuci.html)                        

  Dredaři a smažky teď přemýšlejí, co s tím. Bartoš se už dal slyšet, že budou 
nabírat nové členy. Prý už projevilo zájem 800 nových smažek.  Vivat tento 
systém. Diví se někdo, že ty zmrdy nejde vytlačit od koryt?  A co je ještě 
smutnější, že skupina o 460 členech, což je 0,005 % národa, bude mít mocný 
hlas při rozhodování o směrování tohoto národa. A pozor, jiné strany nemají 
členů o moc více. 

 

dez
in

fo
rm

ac
e

http://www.zvedavec.org/vezkratce/14763/
https://www.novinky.cz/finance/452848-pujcila-si-penize-pro-dceru-ted-ma-na-krku-exekuci.html
https://www.novinky.cz/finance/452848-pujcila-si-penize-pro-dceru-ted-ma-na-krku-exekuci.html

